Директору
ЧОУ «Ялуторовская православная гимназия»
Его Преподобию иерею Андрею Завьялову
_____________________________________
              ФИО родителя (законного представителя)
_____________________________________
Место регистрации (адрес)_______________
ул.___________________________________
д._________________ кв.________________
Телефон______________________________

Заявление
Прошу принять моего(ю) сына (дочь), опекаемого ребенка
[bookmark: _GoBack]____________________________________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения, место рождения)
в __________________ класс.
Дата рождения ребенка ________________________

С Уставом, свидетельством о государственной аккредитации, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с другими документами, регламентирующими образовательный процесс, в том числе через информационные системы общего пользования ознакомлен(а)

 «____» _______________ 20____г.

    __________________/______________
               Подпись родителя                                Расшифровка
        (законного представителя)